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HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limačice 2016. i mlađe 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 307 SARA BUNČEC 2016 AK ZABOK 0:02:14 1
2. 23 GITA PUTAREK 2017 AK AGRAM 0:02:15 2
3. 24 MARTA ĆURKOVIĆ 2016 AK AGRAM 0:02:27 3
4. 26 NIKA ŠARE 2016 AK AGRAM 0:02:29 4
5. 59 GITA KLANAC 2016 AK FORCA 0:02:30 5
6. 121 KLAUDIJA ORAK 2016 AK KRIŽEVCI 0:02:32 6
7. 305 EMA MUCAK 2017 AK ZABOK 0:02:32 7
8. 25 KLARA MILČIĆ 2016 AK AGRAM 0:02:34 8
9. 306 EVA STARINEC 2016 AK ZABOK 0:02:34 9
10. 257 KATJA ŠTROK 2016 AK SISAK 0:02:37 10
11. 183 KLARA ZADRAVEC 2016 AK MEĐIMURJE 0:02:39 11
12. 42 LANA MADUNIĆ 2016 AK BJELOVAR 0:02:40 12
13. 178 LANA JANČI 2016 AK MEĐIMURJE 0:02:41 13
14. 120 NOLA BLAŠKOVIĆ 2017 AK KRIŽEVCI 0:02:43 14
15. 119 TONKA PRODAN 2017 AK KRIŽEVCI 0:02:43 15
16. 261 MILA PAVLAK 2016 AK SISAK 0:02:47 16
17. 192 ENI BISTROVIĆ 2017 AK MEĐIMURJE 0:02:48 17
18. 190 LARA PERŠAK 2018 AK MEĐIMURJE 0:02:48 18
19. 179 PIA MALAŠIĆ 2017 AK MEĐIMURJE 0:02:49 19
20. 290 TINA ARČANIN 2016 AK SVETI VID 0:02:49 20
21. 258 PETRA ŠARIĆ 2016 AK SISAK 0:02:52 21
22. 61 KATJA VUKUŠIĆ 2017 AK FORCA 0:02:54 22
23. 40 SOFIJA PETEK 2016 AK BJELOVAR 0:02:55 23
24. 260 KATE RAJKOVIĆ 2016 AK SISAK 0:02:57 24
25. 122 MAGDALENA HARČA 2016 AK KRIŽEVCI 0:02:59 25
26. 186 ELIN HORVAT 2017 AK MEĐIMURJE 0:03:00 26
27. 43 IDA MARETIĆ 2016 AK BJELOVAR 0:03:03 27
28. 191 MIA GRDINIĆ 2016 AK MEĐIMURJE 0:03:03 28
29. 45 LETICIJA ŠTULINA 2016 AK BJELOVAR 0:03:05 29
30. 60 LOTA KECMAN 2016 AK FORCA 0:03:05 30
31. 181 VIDA CRIKVENČIĆ 2018 AK MEĐIMURJE 0:03:06 31
32. 177 SOFIJA BARIĆ 2017 AK MEĐIMURJE 0:03:07 32
33. 41 NIKA KOMLJENOVIĆ 2016 AK BJELOVAR 0:03:07 33
34. 44 IRENA SIGL 2016 AK BJELOVAR 0:03:07 34
35. 259 MONA LUKAČEVIĆ 2016 AK SISAK 0:03:07 35
36. 187 KATJA TUREK 2017 AK MEĐIMURJE 0:03:07 36
37. 166 EVA BALENT 2017 AK MEĐIMURJE 0:03:10 37
38. 189 ELENA RAJČIĆ 2018 AK MEĐIMURJE 0:03:11 38
39. 188 BRUNA ZOKA 2019 AK MEĐIMURJE 0:03:14 39
40. 185 ISABELLA ŽVORC 2019 AK MEĐIMURJE 0:03:16 40
41. 180 TENA LOVRENČIĆ 2018 AK MEĐIMURJE 0:04:26 41
DNS 27 MARIJA LENA MILUTIN 2016 AK AGRAM
DNS 182 AGATA ŠTEFIČAR 2016 AK MEĐIMURJE
DNS 184 MAGDA ŠTEFIČAR 2018 AK MEĐIMURJE
DNS 289 MARIJA ŠIMIĆ 2016 AK SVETI VID



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limači 2016. i mlađi 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 110 DANE JURIĆ 2016 AK KRIŽEVCI 0:02:19 1
2. 284 DILAN ŠVENDA 2016 AK SVETI VID 0:02:28 2
3. 157 MAURO CEROVEC 2018 AK MEĐIMURJE 0:02:29 3
4. 155 SEBASTIJAN PERŠAK 2017 AK MEĐIMURJE 0:02:33 4
5. 153 BORNA HAJDAROVIĆ 2017 AK MEĐIMURJE 0:02:37 5
6. 113 ŠIMUN KRUŠIĆ 2017 AK KRIŽEVCI 0:02:37 6
7. 228 MARKO KUTNJAK 2016 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:02:37 7
8. 51 IVANO DAJAK 2017 AK FORCA 0:02:38 8
9. 54 EMIL POŽGAJČIĆ 2017 AK FORCA 0:02:38 9
10. 156 JAKOV CVETKOVIĆ 2017 AK MEĐIMURJE 0:02:43 10
11. 111 DEAN BOLFEK 2016 AK KRIŽEVCI 0:02:44 11
12. 246 MATIJA BARBARIĆ 2016 AK SISAK 0:02:45 12
13. 53 ŠIMUN KRALJEVIĆ 2018 AK FORCA 0:02:47 13
14. 112 MIHAEL HARČA 2016 AK KRIŽEVCI 0:02:49 14
15. 52 ROKO ALEŠKOVIĆ 2016 AK FORCA 0:02:51 15
16. 158 BORNA TARADI 2016 AK MEĐIMURJE 0:02:53 16
17. 162 LUKA HORVAT 2018 AK MEĐIMURJE 0:02:53 17
18. 245 VID JURAŠINOVIĆ 2018 AK SISAK 0:02:53 18
19. 229 NIKO TURK 2016 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:02:55 19
20. 226 TIN KOVAČIĆ 2016 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:03:00 20
21. 244 JURAJ PETROVIĆ 2017 AK SISAK 0:03:01 21
22. 159 ROKO CRIKVENČIĆ 2016 AK MEĐIMURJE 0:03:04 22
23. 225 IRENEJ MAGIĆ 2016 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:03:06 23
24. 161 IVAN STRAHIJA 2018 AK MEĐIMURJE 0:03:14 24
25. 227 VITO BREZOVAČKI 2016 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:03:18 25
26. 164 NEO VLAHEK 2018 AK MEĐIMURJE 0:03:25 26
27. 168 IVOR PINTARIĆ 2019 AK MEĐIMURJE 0:03:29 27
28. 167 IZAK PINTARIĆ 2019 AK MEĐIMURJE 0:03:32 28
29. 230 SIAN NOVINIĆ 2018 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:03:37 29
30. 165 VITO STRAHIJA 2018 AK MEĐIMURJE 0:03:38 30
31. 154 DENI BAKSA 2019 AK MEĐIMURJE 0:03:39 31
32. 163 LUCIAN GRDINIĆ 2018 AK MEĐIMURJE 0:03:51 32
DNS 8 OLIVER KUZMIĆ 2016 AK AGRAM
DNS 9 KARLO KOLEGA 2017 AK AGRAM
DNS 160 NOA RUŽIĆ 2017 AK MEĐIMURJE



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limačice 2015. 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 232 ANA SANJKOVIĆ 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:02:58 1
2. 18 TONKA BISKUP 2015 AK AGRAM 0:03:05 2
3. 252 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 0:03:20 3
4. 255 UNA PISARIĆ 2015 AK SISAK 0:03:23 4
5. 233 MARIA SANJKOVIĆ 2017 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:03:28 5
6. 116 LORA HORVAT 2015 AK KRIŽEVCI 0:03:31 6
7. 115 MIA JELUŠIĆ 2015 AK KRIŽEVCI 0:03:37 7
8. 117 MARTA BALEN 2015 AK KRIŽEVCI 0:03:37 8
9. 304 STELA ŠPOLJAR 2015 AK ZABOK 0:03:42 9
10. 254 HANA NEMIE 2015 AK SISAK 0:03:42 10
11. 87 JANA TUCKOVIĆ 2016 AK KOPRIVNICA 0:03:45 11
12. 85 EMA ŠTEFANIĆ 2015 AK KOPRIVNICA 0:03:49 12
13. 256 MARIJETA OSMANAGIĆ 2015 AK SISAK 0:03:50 13
14. 19 UNA KARABEGOVIĆ 2015 AK AGRAM 0:03:54 14
15. 231 TESA HREN 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:03:57 15
16. 38 RITA MAMIĆ 2015 AK BJELOVAR 0:03:58 16
17. 88 EMA STANIN 2015 AK KOPRIVNICA 0:03:59 17
18. 20 LUCIJA MINTAS 2015 AK AGRAM 0:04:03 18
19. 176 LEA JAMBOR 2015 AK MEĐIMURJE 0:04:07 19
20. 234 LENA VRHAR 2017 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:04:09 20
21. 118 LUCIA SOKAČ 2015 AK KRIŽEVCI 0:04:13 21
22. 86 ARIA VUGRINEC 2015 AK KOPRIVNICA 0:04:18 22
23. 253 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK 0:04:22 23
24. 174 RAHELA MESARIĆ 2015 AK MEĐIMURJE 0:04:39 24
25. 175 LANA DUNJKO 2015 AK MEĐIMURJE 0:04:40 25
26. 288 DORA BAJS 2015 AK SVETI VID 0:04:52 26
27. 287 LUCE BULIGA 2015 AK SVETI VID 0:05:04 27
28. 39 RIJA PAVIČIĆ 2015 AK BJELOVAR 0:05:05 28
DNS 21 ZRINKA ČUĆILOVIĆ 2015 AK AGRAM
DNS 22 LANA JERKOVIĆ 2015 AK AGRAM



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limači 2015. 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 6 VIKTOR SLOGAR 2015 AK AGRAM 0:03:11 1
2. 150 IZAK PAVLIC 2015 AK MEĐIMURJE 0:03:13 2
3. 76 RAFAEL KOLUDER 2015 AK KOPRIVNICA 0:03:19 3
4. 7 TIN ATALIĆ 2015 AK AGRAM 0:03:23 4
5. 10 KARLO POSAVEC 2015 AK AGRAM 0:03:23 5
6. 79 BENJAMIN TURKALJ 2016 AK KOPRIVNICA 0:03:30 6
7. 152 BORNA VIHER 2015 AK MEĐIMURJE 0:03:30 7
8. 241 TOM KOTENKO 2015 AK SISAK 0:03:30 8
9. 80 DONAT KOLUDER 2016 AK KOPRIVNICA 0:03:35 9
10. 243 TOMAS ŠKRBINC 2016 AK SISAK 0:03:39 10
11. 242 MARKO KLARIĆ 2016 AK SISAK 0:03:54 11
12. 77 BORNA SKVAŽA 2015 AK KOPRIVNICA 0:04:01 12
13. 283 MARKO PAVEČIĆ 2015 AK SVETI VID 0:04:18 13
14. 151 LUKA STRAHIJA 2015 AK MEĐIMURJE 0:04:35 14
15. 78 JAKOV HAJDINJAK 2015 AK KOPRIVNICA 0:04:55 15



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limačice 2014. 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 13 ELENA KINDL 2014 AK AGRAM 0:03:43 1
2. 11 LARA NIMAC 2014 AK AGRAM 0:03:45 2
3. 12 LANA RADIĆ 2014 AK AGRAM 0:03:46 3
4. 247 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 0:03:52 4
5. 171 GABI DOVEČER 2014 AK MEĐIMURJE 0:03:56 5
6. 15 ERIKA GOLUBIČEK 2014 AK AGRAM 0:04:04 6
7. 17 DORA VALENTIĆ 2014 AK AGRAM 0:04:08 7
8. 286 ERIN BEŠEN 2014 AK SVETI VID 0:04:10 8
9. 63 LORENA MUŽA 2014 AK GLINA 0:04:12 9
10. 250 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 0:04:13 10
11. 82 DORA DEMETER 2014 AK KOPRIVNICA 0:04:21 11
12. 172 MIRTA GRADIŠER 2014 AK MEĐIMURJE 0:04:23 12
13. 14 EMA VIČEVIĆ 2014 AK AGRAM 0:04:24 13
14. 114 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 0:04:26 14
15. 56 LUCIJA MALKOČ 2014 AK FORCA 0:04:28 15
16. 65 DIANA PERVAN 2015 AK GLINA 0:04:33 16
17. 251 EVA ŽERJAV 2014 AK SISAK 0:04:33 17
18. 16 ANTONIA MAŠIĆ 2014 AK AGRAM 0:04:35 18
19. 58 DIVA KRALJEVIĆ 2015 AK FORCA 0:04:35 19
20. 83 DORA BUNIĆ 2015 AK KOPRIVNICA 0:04:35 20
21. 57 PAULINA MURIĆ 2015 AK FORCA 0:04:42 21
22. 81 LORA SABOLOVIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 0:04:46 22
23. 249 RAWAA OUN 2014 AK SISAK 0:04:48 23
24. 64 VIDA KIRIN 2014 AK GLINA 0:04:50 24
25. 55 NIKA MALKOČ 2014 AK FORCA 0:04:57 25
26. 285 KATARINA ŠIMIĆ 2014 AK SVETI VID 0:04:59 26
27. 169 ENISA TOPLEK 2014 AK MEĐIMURJE 0:05:08 27

28. 84 ANAMARIJA OLGICA MATILDA
VAN BREGT 2014 AK KOPRIVNICA 0:05:13 28

29. 170 LENA MARODI 2014 AK MEĐIMURJE 0:06:06 29
DNS 173 MATIA ELENA ŽBULJ 2014 AK MEĐIMURJE
DNS 248 GITA DURMAN 2014 AK SISAK



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limači 2014. 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 1 MARIN KOLEGA 2014 AK AGRAM 0:03:40 1
2. 302 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 AK ZABOK 0:03:41 2
3. 2 MIRZA DEMIROVIĆ 2014 AK AGRAM 0:03:48 3
4. 74 PAVEL PAZIĆ 2015 AK KOPRIVNICA 0:03:57 4
5. 73 ALEKSANDAR HORVAT 2014 AK KOPRIVNICA 0:04:00 5
6. 238 MUNZER OUN 2016 AK SISAK 0:04:03 6
7. 3 FILIP RENDULIĆ 2014 AK AGRAM 0:04:05 7
8. 5 FRAN KARTELA 2014 AK AGRAM 0:04:06 8
9. 4 NOA KARTELA 2014 AK AGRAM 0:04:08 9
10. 239 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 AK SISAK 0:04:16 10
11. 147 SIAN LACKOVIĆ 2014 AK MEĐIMURJE 0:04:22 11
12. 75 ADRIAN ČEVIS 2015 AK KOPRIVNICA 0:04:24 12
13. 240 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 AK SISAK 0:04:24 13
14. 282 FILIP BEŠEN 2014 AK SVETI VID 0:04:34 14
15. 303 MARKO PAVLOVIĆ 2014 AK ZABOK 0:04:35 15
16. 312 VID GRABAR 2014 TK MARATHON 95 0:04:36 16
17. 280 LUKA SVILIĆ 2014 AK SVETI VID 0:04:38 17
18. 310 GABRIJEL KUKINA BALUN 2014 TK MARATHON 95 0:04:44 18
19. 311 MIHAEL KUKINA BALUN 2014 TK MARATHON 95 0:05:00 19
20. 279 JAKOV ŠPOLJARIĆ 2014 AK SVETI VID 0:05:02 20
21. 146 FABIAN ZRNA 2014 AK MEĐIMURJE 0:05:17 21
22. 301 LUKA FUTAK 2015 AK ZABOK 0:05:26 22
23. 149 KARLO KOVAČ 2014 AK MEĐIMURJE 0:05:28 23
24. 148 ALEKSANDAR BALENT 2014 AK MEĐIMURJE 0:05:57 24
25. 281 NIKO HABUNEK 2014 AK SVETI VID 0:06:47 25



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Mlađe kadetkinje 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 123 MILA JURIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 0:04:07 1
2. 28 HANA ATALIĆ 2013 AK AGRAM 0:04:11 2
3. 30 GAIA FERENČIĆ 2012 AK AGRAM 0:04:12 3
4. 124 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI 0:04:24 4
5. 29 LOTA MARINKOVIĆ 2013 AK AGRAM 0:04:28 5
6. 263 LOTA ZEC 2013 AK SISAK 0:04:33 6
7. 94 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 0:04:34 7
8. 31 LUCIJA SLOGAR 2013 AK AGRAM 0:04:36 8
9. 33 ELENA BROZ 2013 AK AGRAM 0:04:39 9
10. 125 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 0:04:41 10
11. 90 LAURA ŠURIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 0:04:42 11
12. 92 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 0:04:44 12
13. 294 TESA HABUNEK 2012 AK SVETI VID 0:04:46 13
14. 199 MIA LEGIN 2012 AK MEĐIMURJE 0:04:46 14
15. 126 INA ŠORONDA 2012 AK KRIŽEVCI 0:04:48 15
16. 264 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 0:04:49 16
17. 89 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA 0:04:49 17
18. 198 GRETA DOVEČER 2012 AK MEĐIMURJE 0:04:51 18
19. 262 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 0:04:54 19
20. 32 ARIA BILUŠIĆ 2013 AK AGRAM 0:04:55 20
21. 308 MIA MUCAK 2013 AK ZABOK 0:05:00 21
22. 91 VANESA ŠURIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 0:05:03 22
23. 37 TIA RAKOVČAN 2014 AK BJELOVAR 0:05:05 23
24. 97 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 0:05:06 24
25. 265 TONKA MALEŠEVIĆ 2013 AK SISAK 0:05:07 25
26. 296 KATJA BEŠEN 2012 AK SVETI VID 0:05:08 26
27. 93 ANĐELA BOJANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 0:05:09 27
28. 194 RIA HLADNIK 2013 AK MEĐIMURJE 0:05:10 28
29. 95 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 0:05:12 29
30. 293 MIA HRGIĆ 2013 AK SVETI VID 0:05:15 30
31. 196 VITA PERČIĆ 2013 AK MEĐIMURJE 0:05:15 31
32. 195 ALISA BAĐARI 2013 AK MEĐIMURJE 0:05:22 32
33. 193 VIDA TOMAŠIĆ 2013 AK MEĐIMURJE 0:05:25 33
34. 291 VITA MLINAREK 2013 AK SVETI VID 0:05:30 34
35. 200 KLAUDIJA HORVAT 2012 AK MEĐIMURJE 0:05:37 35
36. 96 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 0:05:38 36
37. 266 LEA LJUBEŠIĆ 2013 AK SISAK 0:05:42 37
DNS 197 GRETA JANOKVIĆ 2013 AK MEĐIMURJE
DNS 292 ANA IVEZIĆ 2013 AK SVETI VID
DNS 295 IVA VRANKO 2012 AK SVETI VID



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Mlađi kadeti 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 273 MATEJ JAKOVIĆ 2012 AK SLATINA 0:05:58 1
2. 201 JAKOV PAVLIC 2012 AK MEĐIMURJE 0:06:17 2
3. 99 MATEJ POŽGAJ 2013 AK KOPRIVNICA 0:06:36 3
4. 100 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 0:06:39 4
5. 267 ADEL NEMIE 2013 AK SISAK 0:06:39 5
6. 203 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE 0:06:40 6
7. 98 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA 0:06:40 7
8. 274 LUKA JAKOVIĆ 2013 AK SLATINA 0:06:50 8
9. 272 IVAN JAKOVIĆ 2015 AK SLATINA 0:07:04 9
10. 268 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 AK SISAK 0:07:14 10
11. 204 ČAVLEK LEON 2012 AK MEĐIMURJE 0:07:19 11
12. 202 LUKA JAMBOR 2013 AK MEĐIMURJE 0:07:25 12
13. 269 JANKO MALEŠEVIĆ 2013 AK SISAK 0:09:27 13
14. 270 ADRIAN PISARIĆ 2013 AK SISAK 0:09:28 14



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Kadetkinje 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 143 EVA DOKLEJA 2011 AK MEĐIMURJE 0:06:29 1
2. 34 TENA TRAJKOVSKI 2010 AK BJELOVAR 0:06:33 2
3. 235 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 0:06:36 3
4. 107 EMA BREZOVIĆ 2010 AK KRIŽEVCI 0:06:43 4
5. 106 ZONA OPSENICA 2010 AK KRIŽEVCI 0:06:45 5
6. 237 NIKA LONČAR 2012 AK SISAK 0:06:45 6
7. 236 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK 0:06:45 7
8. 309 ROMINA KUKINA BALUN 2011 TK MARATHON 95 0:06:46 8
9. 144 SANA CIMERMAN 2011 AK MEĐIMURJE 0:06:48 9
10. 70 TIJA POŽGAJ 2011 AK KOPRIVNICA 0:06:48 10
11. 141 LUNA KRIŽAIĆ 2010 AK MEĐIMURJE 0:07:07 11
12. 72 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA 0:07:09 12
13. 109 BRUNA ZAJEC KAMBIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 0:07:20 13
14. 69 SARA PODOREŠKI 2010 AK KOPRIVNICA 0:07:27 14
15. 36 PETRA BLAŽEVIĆ 2010 AK BJELOVAR 0:07:38 15
16. 35 ANA VOLF 2010 AK BJELOVAR 0:07:39 16
17. 145 ANA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE 0:07:42 17
18. 71 IVA MIKULEC 2011 AK KOPRIVNICA 0:07:46 18
19. 108 SARA RADIČEK 2011 AK KRIŽEVCI 0:08:11 19
DNS 140 NOLA PUŠKADIJA 2010 AK MEĐIMURJE
DNS 142 TESA ŠKODA 2010 AK MEĐIMURJE



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Kadeti 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 102 MATEJ PULJAK 2010 AK KRIŽEVCI 0:06:54 1
2. 297 JAN DUIĆ 2010 AK VIROVITICA 0:06:55 2
3. 298 FILIP RAJNOVIĆ 2010 AK VIROVITICA 0:06:58 3
4. 299 MARKO BENČINA 2010 AK VIROVITICA 0:07:04 4
5. 271 MIHAEL JAKOVIĆ 2010 AK SLATINA 0:07:18 5
6. 300 DOMINIK GRAČANIN 2010 AK VIROVITICA 0:07:27 6
7. 103 PETAR KOMAZIN 2010 AK KRIŽEVCI 0:07:30 7
8. 138 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE 0:07:30 8
9. 104 TIN JAKOPČIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 0:07:48 9
10. 62 PATRIK PERVAN 2011 AK GLINA 0:08:22 10
11. 222 NOA ČURIN 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:08:49 11
12. 278 LUKA BEŠEN 2011 AK SVETI VID 0:09:16 12
13. 221 KEVIN KEROVEC 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:10:09 13
14. 224 JAKOB ČURIN 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:10:17 14
15. 223 MARIN ORŠOŠ 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 0:12:05 15
DNS 105 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
DNS 136 LINO PLEVNJAK 2010 AK MEĐIMURJE
DNS 137 NIKI PLEVNJAK 2010 AK MEĐIMURJE
DNS 139 DAVID BABIĆ 2010 AK MEĐIMURJE



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Seniorke 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 215 MIHAELA SABOL 2000 AK MEĐIMURJE 0:11:43 1
2. 135 PIA SERTIĆ 2009 AK KRIŽEVCI 0:11:53 2
3. 216 JANA BLAŽEKA 2008 AK MEĐIMURJE 0:12:08 3
4. 218 NADA SILADI 1978 AK MEĐIMURJE 0:12:48 4
5. 133 MAGDALENA IŠTOK 2009 AK KRIŽEVCI 0:13:17 5
6. 49 IVANA BRAJDIĆ 2006 AK BJELOVAR 0:13:18 6
7. 134 LANA LOVREKOVIĆ 2010 AK KRIŽEVCI 0:13:19 7
8. 48 ANA MIŠIR 2005 AK BJELOVAR 0:14:18 8
9. 50 FRANKA TANJIĆ 2009 AK BJELOVAR 0:14:27 9
DNS 214 PETRA HORVAT 1981 AK MEĐIMURJE
DNS 217 LARA STRNAD 2008 AK MEĐIMURJE
DNS 219 JEĐUT ŠTEFICA 1983 AK MEĐIMURJE
DNS 220 TATJANA VUGRINEC 1980 AK MEĐIMURJE



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Seniori 
# BIB NATJECATELJ GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 207 JURICA TOMAC 1988 AK MEĐIMURJE 0:09:14 1
2. 206 IGOR FILIPIĆ 1997 AK MEĐIMURJE 0:09:26 2
3. 130 PAVO JURIĆ 2009 AK KRIŽEVCI 0:09:30 3
4. 127 OGNJEN MERGON 1996 AK KRIŽEVCI 0:10:03 4
5. 209 MAURO JANUŠIĆ 2006 AK MEĐIMURJE 0:10:07 5
6. 128 NIKO GAGRO 2005 AK KRIŽEVCI 0:10:11 6
7. 213 VEDRAN REŠETAR 1990 AK MEĐIMURJE 0:10:14 7
8. 275 KARLO DROKAN 2008 AK SLATINA 0:10:14 8
9. 205 DAMIR SABOL 1978 AK MEĐIMURJE 0:10:16 9
10. 67 DARKO BAKŠIĆ 2008 AK GLINA 0:10:31 10
11. 210 DINO HORVATIĆ 2008 AK MEĐIMURJE 0:10:32 11
12. 132 BORIS SELEŠ 1980 AK KRIŽEVCI 0:10:53 12
13. 277 FRAN JAKOVIĆ 2008 AK SLATINA 0:10:56 13
14. 129 IVAN DROŽĐAN 1993 AK KRIŽEVCI 0:11:19 14
15. 131 LOVRO PICIG 2008 AK KRIŽEVCI 0:11:19 15
16. 276 NOA JAKOVIĆ 2006 AK SLATINA 0:11:36 16
17. 66 ANTUN CRNKOVIĆ 1986 AK GLINA 0:11:38 17
18. 212 DORIAN ČAVLEK 2008 AK MEĐIMURJE 0:11:41 18
19. 68 MLADEN PERVAN 2007 AK GLINA 0:11:41 19
20. 211 LEONARD VUKOVIĆ 2009 AK MEĐIMURJE 0:11:43 20
21. 101 LINO NOVAK 2009 AK KOPRIVNICA 0:11:51 21
22. 208 PETAR PINTARIĆ 2008 AK MEĐIMURJE 0:13:01 22
23. 46 KREŠIMIR KELAVA 2007 AK BJELOVAR 0:14:33 23
DNS 47 ADRIAN KROLO 2007 AK BJELOVAR



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limačice 2016. i mlađe - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK AGRAM
Zbroj bodova u utrci: 9

GITA PUTAREK
0:02:15 (2.)

MARTA ĆURKOVIĆ
0:02:27 (3.)

NIKA ŠARE
0:02:29 (4.) 15

2. AK ZABOK
Zbroj bodova u utrci: 17

SARA BUNČEC
0:02:14 (1.)

EMA MUCAK
0:02:32 (7.)

EVA STARINEC
0:02:34 (9.) 12

3. AK KRIŽEVCI
Zbroj bodova u utrci: 35

KLAUDIJA ORAK
0:02:32 (6.)

NOLA BLAŠKOVIĆ
0:02:43 (14.)

TONKA PRODAN
0:02:43 (15.) 10

4. AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 41

KLARA ZADRAVEC
0:02:39 (11.)

LANA JANČI
0:02:41 (13.)

ENI BISTROVIĆ
0:02:48 (17.) 9

5. AK SISAK
Zbroj bodova u utrci: 47

KATJA ŠTROK
0:02:37 (10.)

MILA PAVLAK
0:02:47 (16.)

PETRA ŠARIĆ
0:02:52 (21.) 8

6. AK FORCA
Zbroj bodova u utrci: 57

GITA KLANAC
0:02:30 (5.)

KATJA VUKUŠIĆ
0:02:54 (22.)

LOTA KECMAN
0:03:05 (30.) 7

7. AK BJELOVAR
Zbroj bodova u utrci: 62

LANA MADUNIĆ
0:02:40 (12.)

SOFIJA PETEK
0:02:55 (23.)

IDA MARETIĆ
0:03:03 (27.) 6

AK SVETI VID
Zbroj bodova u utrci: 20

TINA ARČANIN
0:02:49 (20.)



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limači 2016. i mlađi - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 12

MAURO CEROVEC
0:02:29 (3.)

SEBASTIJAN PERŠAK
0:02:33 (4.)

BORNA HAJDAROVIĆ
0:02:37 (5.) 15

2. AK KRIŽEVCI
Zbroj bodova u utrci: 18

DANE JURIĆ
0:02:19 (1.)

ŠIMUN KRUŠIĆ
0:02:37 (6.)

DEAN BOLFEK
0:02:44 (11.) 12

3. AK FORCA
Zbroj bodova u utrci: 30

IVANO DAJAK
0:02:38 (8.)

EMIL POŽGAJČIĆ
0:02:38 (9.)

ŠIMUN KRALJEVIĆ
0:02:47 (13.) 10

4. AK MURSKO SREDIŠĆE
Zbroj bodova u utrci: 46

MARKO KUTNJAK
0:02:37 (7.)

NIKO TURK
0:02:55 (19.)

TIN KOVAČIĆ
0:03:00 (20.) 9

5. AK SISAK
Zbroj bodova u utrci: 51

MATIJA BARBARIĆ
0:02:45 (12.)

VID JURAŠINOVIĆ
0:02:53 (18.)

JURAJ PETROVIĆ
0:03:01 (21.) 8

AK SVETI VID
Zbroj bodova u utrci: 2

DILAN ŠVENDA
0:02:28 (2.)

AK AGRAM
Zbroj bodova u utrci: 0



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limačice 2015. - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK SISAK
Zbroj bodova u utrci: 17

MIHAELA KLASNIĆ
0:03:20 (3.)

UNA PISARIĆ
0:03:23 (4.)

HANA NEMIE
0:03:42 (10.) 15

2. AK KRIŽEVCI
Zbroj bodova u utrci: 21

LORA HORVAT
0:03:31 (6.)

MIA JELUŠIĆ
0:03:37 (7.)

MARTA BALEN
0:03:37 (8.) 12

3. AK MURSKO SREDIŠĆE
Zbroj bodova u utrci: 21

ANA SANJKOVIĆ
0:02:58 (1.)

MARIA SANJKOVIĆ
0:03:28 (5.)

TESA HREN
0:03:57 (15.) 10

4. AK AGRAM
Zbroj bodova u utrci: 34

TONKA BISKUP
0:03:05 (2.)

UNA KARABEGOVIĆ
0:03:54 (14.)

LUCIJA MINTAS
0:04:03 (18.) 9

5. AK KOPRIVNICA
Zbroj bodova u utrci: 40

JANA TUCKOVIĆ
0:03:45 (11.)

EMA ŠTEFANIĆ
0:03:49 (12.)

EMA STANIN
0:03:59 (17.) 8

6. AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 68

LEA JAMBOR
0:04:07 (19.)

RAHELA MESARIĆ
0:04:39 (24.)

LANA DUNJKO
0:04:40 (25.) 7

AK BJELOVAR
Zbroj bodova u utrci: 44

RITA MAMIĆ
0:03:58 (16.)

RIJA PAVIČIĆ
0:05:05 (28.)

AK SVETI VID
Zbroj bodova u utrci: 53

DORA BAJS
0:04:52 (26.)

LUCE BULIGA
0:05:04 (27.)

AK ZABOK
Zbroj bodova u utrci: 9

STELA ŠPOLJAR
0:03:42 (9.)



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limači 2015. - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK AGRAM
Zbroj bodova u utrci: 10

VIKTOR SLOGAR
0:03:11 (1.)

TIN ATALIĆ
0:03:23 (4.)

KARLO POSAVEC
0:03:23 (5.) 15

2. AK KOPRIVNICA
Zbroj bodova u utrci: 18

RAFAEL KOLUDER
0:03:19 (3.)

BENJAMIN TURKALJ
0:03:30 (6.)

DONAT KOLUDER
0:03:35 (9.) 12

3. AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 23

IZAK PAVLIC
0:03:13 (2.)

BORNA VIHER
0:03:30 (7.)

LUKA STRAHIJA
0:04:35 (14.) 10

4. AK SISAK
Zbroj bodova u utrci: 29

TOM KOTENKO
0:03:30 (8.)

TOMAS ŠKRBINC
0:03:39 (10.)

MARKO KLARIĆ
0:03:54 (11.) 9

AK SVETI VID
Zbroj bodova u utrci: 13

MARKO PAVEČIĆ
0:04:18 (13.)



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limačice 2014. - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK AGRAM
Zbroj bodova u utrci: 6

ELENA KINDL
0:03:43 (1.)

LARA NIMAC
0:03:45 (2.)

LANA RADIĆ
0:03:46 (3.) 15

2. AK SISAK
Zbroj bodova u utrci: 31

BRUNA MATIĆ
0:03:52 (4.)

HELA JAVORNIK
0:04:13 (10.)

EVA ŽERJAV
0:04:33 (17.) 12

3. AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 44

GABI DOVEČER
0:03:56 (5.)

MIRTA GRADIŠER
0:04:23 (12.)

ENISA TOPLEK
0:05:08 (27.) 10

4. AK GLINA
Zbroj bodova u utrci: 49

LORENA MUŽA
0:04:12 (9.)

DIANA PERVAN
0:04:33 (16.)

VIDA KIRIN
0:04:50 (24.) 9

5. AK KOPRIVNICA
Zbroj bodova u utrci: 53

DORA DEMETER
0:04:21 (11.)

DORA BUNIĆ
0:04:35 (20.)

LORA SABOLOVIĆ
0:04:46 (22.) 8

6. AK FORCA
Zbroj bodova u utrci: 55

LUCIJA MALKOČ
0:04:28 (15.)

DIVA KRALJEVIĆ
0:04:35 (19.)

PAULINA MURIĆ
0:04:42 (21.) 7

AK SVETI VID
Zbroj bodova u utrci: 34

ERIN BEŠEN
0:04:10 (8.)

KATARINA ŠIMIĆ
0:04:59 (26.)

AK KRIŽEVCI
Zbroj bodova u utrci: 14

PETRA PAVLINIĆ
0:04:26 (14.)

AK BJELOVAR
Zbroj bodova u utrci: 0



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Limači 2014. - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK AGRAM
Zbroj bodova u utrci: 11

MARIN KOLEGA
0:03:40 (1.)

MIRZA DEMIROVIĆ
0:03:48 (3.)

FILIP RENDULIĆ
0:04:05 (7.) 15

2. AK KOPRIVNICA
Zbroj bodova u utrci: 21

PAVEL PAZIĆ
0:03:57 (4.)

ALEKSANDAR HORVAT
0:04:00 (5.)

ADRIAN ČEVIS
0:04:24 (12.) 12

3. AK SISAK
Zbroj bodova u utrci: 29

MUNZER OUN
0:04:03 (6.)

FILIP JURAŠINOVIĆ
0:04:16 (10.)

LUKA BREZIČEVIĆ
0:04:24 (13.) 10

4. AK ZABOK
Zbroj bodova u utrci: 39

BLAŽ GRABUŠIĆ
0:03:41 (2.)

MARKO PAVLOVIĆ
0:04:35 (15.)

LUKA FUTAK
0:05:26 (22.) 9

5. AK SVETI VID
Zbroj bodova u utrci: 51

FILIP BEŠEN
0:04:34 (14.)

LUKA SVILIĆ
0:04:38 (17.)

JAKOV ŠPOLJARIĆ
0:05:02 (20.) 8

6. TK MARATHON 95
Zbroj bodova u utrci: 53

VID GRABAR
0:04:36 (16.)

GABRIJEL KUKINA
BALUN

0:04:44 (18.)

MIHAEL KUKINA BALUN
0:05:00 (19.) 7

7. AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 55

SIAN LACKOVIĆ
0:04:22 (11.)

FABIAN ZRNA
0:05:17 (21.)

KARLO KOVAČ
0:05:28 (23.) 6



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Mlađe kadetkinje - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK AGRAM
Zbroj bodova u utrci: 10

HANA ATALIĆ
0:04:11 (2.)

GAIA FERENČIĆ
0:04:12 (3.)

LOTA MARINKOVIĆ
0:04:28 (5.) 15

2. AK KRIŽEVCI
Zbroj bodova u utrci: 15

MILA JURIĆ
0:04:07 (1.)

OLJA JELEN
0:04:24 (4.)

ZITA BLAŠKOVIĆ
0:04:41 (10.) 12

3. AK KOPRIVNICA
Zbroj bodova u utrci: 30

ELLA SEVER
0:04:34 (7.)

LAURA ŠURIĆ
0:04:42 (11.)

ZARA ŠTEFANIĆ
0:04:44 (12.) 10

4. AK SISAK
Zbroj bodova u utrci: 41

LOTA ZEC
0:04:33 (6.)

NIKOL ČAČIĆ
0:04:49 (16.)

LEDA MARTIĆ
0:04:54 (19.) 9

5. AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 60

MIA LEGIN
0:04:46 (14.)

GRETA DOVEČER
0:04:51 (18.)

RIA HLADNIK
0:05:10 (28.) 8

6. AK SVETI VID
Zbroj bodova u utrci: 69

TESA HABUNEK
0:04:46 (13.)

KATJA BEŠEN
0:05:08 (26.)

MIA HRGIĆ
0:05:15 (30.) 7

AK ZABOK
Zbroj bodova u utrci: 21

MIA MUCAK
0:05:00 (21.)

AK BJELOVAR
Zbroj bodova u utrci: 23

TIA RAKOVČAN
0:05:05 (23.)



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Mlađi kadeti - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK KOPRIVNICA
Zbroj bodova u utrci: 14

MATEJ POŽGAJ
0:06:36 (3.)

LENI NOVAK
0:06:39 (4.)

TEO IŠTVAN
0:06:40 (7.) 15

2. AK SLATINA
Zbroj bodova u utrci: 18

MATEJ JAKOVIĆ
0:05:58 (1.)

LUKA JAKOVIĆ
0:06:50 (8.)

IVAN JAKOVIĆ
0:07:04 (9.) 12

3. AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 19

JAKOV PAVLIC
0:06:17 (2.)

FRAN FOTAK
0:06:40 (6.)

ČAVLEK LEON
0:07:19 (11.) 10

4. AK SISAK
Zbroj bodova u utrci: 28

ADEL NEMIE
0:06:39 (5.)

ANDRIJA PETRAČIĆ
ŠTAJCAR
0:07:14 (10.)

JANKO MALEŠEVIĆ
0:09:27 (13.) 9



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Kadetkinje - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK SISAK
Zbroj bodova u utrci: 16

GABRIJELA KLASNIĆ
0:06:36 (3.)

NIKA LONČAR
0:06:45 (6.)

LUCIJA MILAKOVIĆ
0:06:45 (7.) 15

2. AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 21

EVA DOKLEJA
0:06:29 (1.)

SANA CIMERMAN
0:06:48 (9.)

LUNA KRIŽAIĆ
0:07:07 (11.) 12

3. AK KRIŽEVCI
Zbroj bodova u utrci: 22

EMA BREZOVIĆ
0:06:43 (4.)

ZONA OPSENICA
0:06:45 (5.)

BRUNA ZAJEC KAMBIĆ
0:07:20 (13.) 10

4. AK BJELOVAR
Zbroj bodova u utrci: 33

TENA TRAJKOVSKI
0:06:33 (2.)

PETRA BLAŽEVIĆ
0:07:38 (15.)

ANA VOLF
0:07:39 (16.) 9

5. AK KOPRIVNICA
Zbroj bodova u utrci: 36

TIJA POŽGAJ
0:06:48 (10.)

KARLA OBRANOVIĆ
0:07:09 (12.)

SARA PODOREŠKI
0:07:27 (14.) 8

TK MARATHON 95
Zbroj bodova u utrci: 8

ROMINA KUKINA BALUN
0:06:46 (8.)



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Kadeti - Ekipno 
# KLUB #1 #2 #3 BODOVI

1. AK VIROVITICA
Zbroj bodova u utrci: 9

JAN DUIĆ
0:06:55 (2.)

FILIP RAJNOVIĆ
0:06:58 (3.)

MARKO BENČINA
0:07:04 (4.) 15

2. AK KRIŽEVCI
Zbroj bodova u utrci: 17

MATEJ PULJAK
0:06:54 (1.)

PETAR KOMAZIN
0:07:30 (7.)

TIN JAKOPČIĆ
0:07:48 (9.) 12

3. AK MURSKO SREDIŠĆE
Zbroj bodova u utrci: 38

NOA ČURIN
0:08:49 (11.)

KEVIN KEROVEC
0:10:09 (13.)

JAKOB ČURIN
0:10:17 (14.) 10

AK SLATINA
Zbroj bodova u utrci: 5

MIHAEL JAKOVIĆ
0:07:18 (5.)

AK MEĐIMURJE
Zbroj bodova u utrci: 8

LEO MESARIĆ
0:07:30 (8.)

AK GLINA
Zbroj bodova u utrci: 10

PATRIK PERVAN
0:08:22 (10.)

AK SVETI VID
Zbroj bodova u utrci: 12

LUKA BEŠEN
0:09:16 (12.)



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Ukupni ekipni poredak - žene 

 
 | #1 = Limačice 2016. i mlađe | #2 = Limačice 2015. | #3 = Limačice 2014. | #4 = Mlađe kadetkinje | #5 = Kadetkinje | 

# KLUB #1 #2 #3 #4 #5 BODOVI

1. AK SISAK 8 15 12 9 15 59

2. AK AGRAM 15 9 15 15 54

3. AK MEĐIMURJE 9 7 10 8 12 46

4. AK KRIŽEVCI 10 12 12 10 44

5. AK KOPRIVNICA 8 8 10 8 34

6. AK BJELOVAR 6 9 15

7. AK FORCA 7 7 14

8. AK ZABOK 12 12

9. AK MURSKO SREDIŠĆE 10 10

10. AK GLINA 9 9

11. AK SVETI VID 7 7

TK MARATHON 95 0



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Ukupni ekipni poredak - muškarci 

 
 | #1 = Limači 2016. i mlađi | #2 = Limači 2015. | #3 = Limači 2014. | #4 = Mlađi kadeti | #5 = Kadeti | 

# KLUB #1 #2 #3 #4 #5 BODOVI

1. AK MEĐIMURJE 15 10 6 10 41

2. AK KOPRIVNICA 12 12 15 39

3. AK SISAK 8 9 10 9 36

4. AK AGRAM 15 15 30

5. AK KRIŽEVCI 12 12 24

6. AK MURSKO SREDIŠĆE 9 10 19

7. AK VIROVITICA 15 15

8. AK SLATINA 12 12

9. AK FORCA 10 10

10. AK ZABOK 9 9

11. AK SVETI VID 8 8

12. TK MARATHON 95 7 7

AK GLINA 0



HALS ekipni kros 2025 08.03.2025. 
Ukupni ekipni poredak 

 
 | #1 = Limačice 2016. i mlađe | #2 = Limači 2016. i mlađi | #3 = Limačice 2015. | #4 = Limači 2015. | #5 = Limačice 2014. | #6 = Limači 2014. | #7 = Mlađe

kadetkinje | #8 = Mlađi kadeti | #9 = Kadetkinje | #10 = Kadeti | 

# KLUB #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 BODOVI

1. AK SISAK 8 8 15 9 12 10 9 9 15 95

2. AK MEĐIMURJE 9 15 7 10 10 6 8 10 12 87

3. AK AGRAM 15 9 15 15 15 15 84

4. AK KOPRIVNICA 8 12 8 12 10 15 8 73

5. AK KRIŽEVCI 10 12 12 12 10 12 68

6. AK MURSKO SREDIŠĆE 9 10 10 29

7. AK FORCA 7 10 7 24

8. AK ZABOK 12 9 21

9. AK VIROVITICA 15 15

10. AK BJELOVAR 6 9 15

11. AK SVETI VID 8 7 15

12. AK SLATINA 12 12

13. AK GLINA 9 9

14. TK MARATHON 95 7 7


